UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày          tháng         năm 2021

Về việc tăng cường phòng, chống dịch

COVID-19 trong hoạt động sản xuất,

kinh doanh trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Công Thương

Để kịp thời triển khai thực hiện các biện pháp tăng cường phòng, chống

dịch COVID-19 trong hoạt động sản xuất, kinh doanh theo tinh thần chỉ đạo của

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tại Thông báo số 811-TB/TU ngày 06/11/2021 (đính kèm

văn bản qua phần mềm quản lý văn bản), Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Huỳnh Minh Tuấn chỉ đạo:

Giao Sở Công Thương:

1. Khẩn trương rà soát, đánh giá tình hình, tham mưu Uỷ ban nhân dân

Tỉnh văn bản chỉ đạo tăng cường công tác phòng, chống dịch COVID-19 trong

hoạt động sản xuất, kinh doanh và thương mại trên địa bàn tỉnh . Thời gian thực

hiện: chậm nhất 11 giờ ngày 12/11/2021.

2. Chủ trì, phối hợp với Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn

trương rà soát, điều chỉnh các văn bản của Sở Công Thương về hướng dẫn tổ

chức sản xuất, hoạt động thương mại cho phù hợp với tình hình mới (lưu ý quy

trình xử lý các ca nhiễm, nghi nhiễm bên trong doanh nghiệp theo hướng hỗ

trợ doanh nghiệp có thể hoạt động trở lại trong thời gian sớm nhất). Thời gian

thực hiện: chậm nhất ngày 12/11/2021.

3. Đẩy nhanh tiến độ thực hiện nhiệm vụ phân bổ và triển khai tiêm vắc

xin cho người lao động của các doanh nghiệp để bảo đảm mục tiêu khôi phục

sản xuất theo chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số

690/UBND-TCD-NC ngày 19/10/2021.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, NC/TCD-NC (V).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-10T14:18:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T14:48:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T14:48:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T14:48:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T14:48:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!